consentire una diversa programmazione delle attività. 

Art.3 L’Istituto Comprensivo di Preganziol (TV), a fronte dell’attività effettivamente e 

personalmente svolta dalla dott.ssa Iannacci Alessandra , si impegna a corrispondere il 

compenso di € 1.600,00 (milleseicento,00),  su presentazione di fattura. 

Art.4  L’amministrazione scolastica ha il diritto di risolvere il presente contratto con effetto 

immediato in caso di mancato rispetto delle caratteristiche della prestazione. 

Art.5  Quanto non espressamente previsto dal presente contratto è regolato dagli artt.2229 e